
 

 

                        
      
 

 

                
 

 

 
 

WYCIECZKA AUTOKAROWA 

Łotwa i Estonia 
Termin 14-18.06.2024  

program bez nocnych przejazdów 
 

1. DZIEŃ - Wyjazd z Polski we wczesnych godzinach rannych i przejazd w kierunku Augustowa. 
Obiadokolacja i nocleg przy granicy z Litwą lub na Litwie. 
 

2. DZIEŃ - Po śniadaniu przejazd przez Litwę do Rygi stolicy Łotwy, popołudniowe zwiedzanie 
miasta, w tym: Centralny plac w Starym Mieście otoczony kolorowymi kamienicami, kawiarniami,  
i sklepami. Tutaj znajduje się również Ratusz Staromiejski. Pozostała część miasta w obrębie murów 
obronnych, katedra i Zamek Ryski, jedyna na świecie drewniana dzwonnica o wysokości 120 
metrów, Szwedzkie Wrota i Wieża Piaskowa, obiadokolacja integracyjna i nocleg. 
 

3. DZIEŃ – Po śniadaniu Wzgórze Św. Piotra - Miejsce z pięknym widokiem na panoramę miasta, 
następnie przejazd do stolicy Estonii Tallina. Popołudniowe zwiedzanie i wieczorny spacer 
urokliwymi uliczkami starego miasta, w tym zespół średniowiecznych i późniejszych zabytków 
architektonicznych, Katedra oraz charakterystyczny Ratusz. Regionalna obiadokolacja w jednej  
z lokalnych restauracji. Nocleg w hotelu. 
 

4. DZIEŃ - Po śniadaniu kolejny dzień zwiedzania Tallina i okolic, w tym np. Zwiedzanie Katedry 
Aleksandra Nevskiego, Wizyta na widokowych punktach i spojrzenie na panoramę miasta.    
Zwiedzanie Zespołu Zamkowego Toompea. Wizyta w Katedrze św. Marii, z najstarszym działającym 
zegarem w Europie. Po południu wyjazd w drogę powrotną. Ostatnia obiadokolacja i nocleg na 
trasie przejazdu. 
 

5. DZIEŃ - Po śniadaniu powrót do domu. Obiad na trasie przejazdu. Przyjazd do Tucholi  
w godzinach wieczornych. 
 

Świadczenia zawarte w cenie:                     ok.1860 zł 
Dokładna cena uzależniona od ilości uczestników 
 

 przejazd autokarem turystycznym 

 4 noclegi w hotelach, pokoje 2,3 os z łazienkami 

 4 śniadania i 4 obiadokolacje plus dodatkowy obiad ostatniego dnia w trakcie powrotu 

 opieka i informacja turystyczna pilota  

 ubezpieczenie turystyczne 
 

uwaga: Cena nie obejmuje ewentualnych biletów wstępu do zwiedzanych atrakcji, możliwej 
lokalnej taksy klimatycznej, oraz obowiązkowej składki na Ubezpieczeniowy Fundusz 
Gwarancyjny i Pomocowy 20 zł/os 
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